
Núm. 124 Pág.
28-6-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Servicio de Transparencia, Gobierno Abierto y Participación

2024/08847 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de
subvenciones destinadas a municipios que tengan población igual o
inferior a 50.000 habitantes y entidades locales menores de la
provincia de Valencia para el fomento, promoción y divulgación de la
responsabilidad social.

ANUNCIO
La Junta de Gobierno de la Diputación de Valencia, en sesión ordinaria

celebrada el 18 de junio de 2024, aprobó el Acuerdo de resolución de la convocatoria
de concesión de subvenciones destinadas a municipios que tengan población igual o
inferior a 50.000 habitantes y entidades locales menores de la provincia de Valencia
para el fomento, promoción y divulgación de la responsabilidad social:

Dada cuenta del expediente que se tramita en el Servicio de Transparencia,
Gobierno Abierto y Participación, relativo a concesión de subvenciones destinadas a
municipios que tengan población igual o inferior a 50.000 habitantes y entidades
locales menores de la provincia de Valencia para el fomento, promoción y
divulgación de la responsabilidad social (BDNS: 742784).

Visto que mediante Decreto de Presidencia de la Diputación Provincial de
Valencia, número 1563, de 2 de febrero 2024, cuyo extracto fue publicado en el BOP
número 31 de 13 de febrero de 2024, se aprobó la convocatoria de subvenciones
destinadas a municipios que tengan población igual o inferior a 50.000 habitantes y
entidades locales menores de la provincia de Valencia para el fomento, promoción y
divulgación de la responsabilidad social, finalizando el plazo para presentar
solicitudes el 4 de marzo de 2024. 

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la citada convocatoria.

Visto el decreto de Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia,
número 2060, de 15 de febrero de 2024, sobre nombramiento de los miembros de la
Comisión de Valoración (BOP n.º 40 de 26 de febrero de 2024).

Visto el informe de fecha 27 de mayo de 2024 la jefa del Servicio de
Transparencia, Gobierno Abierto y Participación.

Visto el informe de fecha 27 de mayo de 2024 de evaluación de solicitudes
emitido por la Comisión de Valoración.

Visto el decreto de la Diputada del Área de Hacienda de la Diputación de
Valencia número 6596, de 24 de mayo de 2024 de aprobación del expediente de
modificación presupuestaria núm. 3/25/048/2024 por transferencias de crédito.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 2

Visto el decreto de Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia,
número 7649 de 7 de junio de 2024, sobre distribución definitiva de créditos.

Visto el informe de fecha 12 de junio de 2024 de fiscalización favorable
emitido por los servicios de intervención de la Diputación de Valencia.

Considerando que conforme el artículo 34 de la Ley de Bases del Régimen
Local, la competencia originaria para aprobar la convocatoria y el otorgamiento o
denegación de subvenciones corresponde al Presidente de la Diputación.

Este acuerdo se acuerda en virtud de la delegación efectuada por el
Presidente de la Diputación, por Decreto núm. 13150, de 23 de octubre de 2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP).

SE ACUERDA:

Primero. Aprobar la concesión de subvenciones a las entidades que figuran
en el Anexo I del presente acuerdo por el importe que aparece especificado en el
mismo y, que debidamente autenticado, se incorpora en el expediente.

Segundo.Denegar a las entidades y proyectos citados en el Anexo II del
presente acuerdo las subvenciones solicitadas, por haberse agotado los fondos
previstos y, que debidamente autenticado, se incorpora en el expediente.

Tercero. Declarar excluida la solicitud del ayuntamiento de Chelva (Expt.
226/24/TRA), por presentar Anexo I sin cumplimentar.

Cuarto. Aceptar los desistimientos presentados por los ayuntamientos
siguientes:

- Cofrentes (Expt. 99/24/TRA).
- Montitxelvo (Expt. 30/24/TRA).

Quinto. Disponer el gasto por un importe total de 592.685,68 € euros con
cargo a la aplicación presupuestaria 430.92301.462.00 del presupuesto del 2024.

Sexto. Proceder a la publicación del presente acuerdo en el Boletín Oficial de
la Provincia, comunicar a la Base Nacional de Datos de Subvenciones y dar cuenta a
la intervención de fondos a los efectos oportunos.

VER ANEXO

Contra el mencionado acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá
interponerse con carácter potestativo, recurso de reposición ante el órgano que lo
dictó, según disponen los artículos 123 y 124 de la LPACAP, en el plazo de un mes
contado desde la fecha de publicación o notificación del acuerdo, o directamente
recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-
administrativo de Valencia. Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía
que se considere oportuna.

València, a 20 de junio de 2024. —La jefa de Servicio de Transparencia,
Gobierno Abierto y Participación, Magdalena Ramírez Olmos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 3

   

 
 

ANEXO I/ANNEX I 

 

BENEFICIARIOS / BENEFICIARIS 

 

POR ORDEN ALFABÉTICO / PER ORDRE ALFABÈTIC 

 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

225/24/TRA ALBERIC 
10815 

2 
L'EVOLUCIÓ DEL RECICLATGE 

82 5.000,00 € 

227/24/TRA ALBORACHE 
1552 

7 
MEJORA DE BIENESTAR SOCIAL PARA 
MAYORES Y TERCERA EDAD 

64 5.000,00 € 

62/24/TRA ALBUIXECH 4343 1 
CAMPAÑA DE SENSIBILIZACIÓN Y 
EDUCACIÓN CÍVICA CANINA PARA LA 
CONVIVENCIA MUNICIPAL 

79 5.000,00 € 

86/24/TRA ALCÀNTERA DE XÚQUER 1414 7 
ENVELLIMENT ACTIU EN ALCÀNTERA DE 
XÚQUER 2024 

73 5.000,00 € 

131/24/TRA ALCÀSSER 10500 8 ALCÀSSER EN TU BOLSILLO 71 5.000,00 € 

148/24/TRA ALCÚDIA, L 12547 2 
GUIA RESPONSABLE DE PRODUCTES LOCALS 
I SOSTENIBILITAT DE L'ALCÚDIA 

70 4.999,85 €(1) 

171/24/TRA ALFAFAR 22320 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

76 4.999,50 € 

170/24/TRA ALFARA DEL PATRIARCA 3455 3 
ELABORACIÓN DEL CÓDIGO ÉTICO Y DE 
BUEN GOBIERNO 

78 3.954,00 € 

113/24/TRA ALFARB 1618 4 IMPULS DEL BANC DE TERRES 67 5.000,00 € 

26/24/TRA ALFARRASÍ 1185 7 
A ALFARRASÍ ENS MOU EL FUTUR PLANETA 
III 

82 5.000,00 € 

53/24/TRA ALFAUIR 477 7 ALFAUIR RESPONSABLE 74 4.961,00 € 

221/24/TRA ALMOINES 
2519 

7 
ALMOINES RESPONSABLE 

73 4.961,00 € 

151/24/TRA ALPUENTE 667 2 
ALPUENTE TERRITORIO SOCIALMENTE 
RESPONSABLE 2024 

74 5.000,00 € 

220/24/TRA AYORA 
5223 

1 
AHORA, AYORA. RESPONSABILIDAD SOCIAL, 
CIVISMO Y CUIDADO DEL ENTORNO 
URBANO 

84 5.000,00 € 

91/24/TRA BARX 1476 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

80 5.000,00 € 

75/24/TRA BARXETA 1595 1 
CULTURA EN VALORS DE RESONSABILITAT 
SOCIAL 2024 

72 5.000,00 € 

80/24/TRA BELLREGUARD 4811 7 
VIVIM ACTIUS: PROGRAMA DE 
DINAMITZACIÓ PER A LA LLAR DELS JUBILATS 
DE BELLREGUARD 

84 5.000,00 € 

140/24/TRA BELLÚS 306 3 
ACTULITZACIÓ AMB L'ÚS DE LES NOVES 
TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ A BELLÚS 

80 5.000,00 € 

59/24/TRA BENAGÉBER 177 2 
GUIA RESPONSABLE DE PRODUCTES LOCALS 
I SOSTENIBILITAT DE BENAGÉBER 

77 5.000,00 € 

177/24/TRA BENAGUASIL 12711 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

71 4.999,85 €(1) 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 4

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

46/24/TRA BENAVITES 660 7 PROGRAMA D’ENVELLIMENT ACTIU 2024 74 5.000,00 € 

89/24/TRA BENEIXIDA 648 4 
PROYECTO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL: 
GESTIÓN RESPONSABLE DE LA 
INFORMACIÓN Y CIBERSEGURIDAD.  

93 5.000,00 € 

44/24/TRA BENETÚSSER 15879 1 BENETÚSSER AMB EL FOMENT DELS ODS 74 5.000,00 € 

85/24/TRA BENIARJÓ 1872 1 
CAMPANYA DE FOMENT I SENSIBILITZACIÓ 
FESTES DE SANT MARC - FESTA D'INTERÉS 
TURÍSTIC LOCAL 

75 5.000,00 € 

143/24/TRA BENICULL DE XÚQUER 1134 7 
PROGRAMA DE RESPONSABILITAT SOCIAL I 
PROMOCIÓ D'ESTILS DE VIDA SALUDABLE 

89 4.791,60 € 

208/24/TRA BENIFAIÓ 
11978 

7 
CAMPANYA MUNICIPAL DE SENSIBILITZACIÓ 
EN RESPONSABILITAT SOCIAL "BENIFAIÓ 
360" 

70 5.000,00 € 

216/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 
2320 

2 
I FIRA DE PROXIMITAT DE BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

80 5.000,00 € 

182/24/TRA BENIFLÁ 484 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

82 5.000,00 € 

169/24/TRA BENIGÀNIM 5716 2 
BENIGÀNIM A PROP DE TU; GUIA DE 
PRODUCTES LOCALES I SOSTENIBLES 

70 5.000,00 € 

137/24/TRA BICORP 549 1 
CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE VALORES 
CÍVICOS Y BUENA CONVIVENCIA EN BICORP 

95 5.000,00 € 

138/24/TRA BOLBAITE 1334 1 
BOLBAITE BRILLANTE. VALORES CÍVICOS, 
BUENA CONVIVENCIA Y CUIDADO DEL 
ENTORNO 

95 5.000,00 € 

195/24/TRA BONREPÓS I MIRAMBELL 4112 7 BONREPÓS I MIRAMBELL ACCESIBLE.  88 5.000,00 € 

128/24/TRA BUGARRA 793 7 
PROGRAMA PREVENTIVO Y MEJORA DE LA 
SALUD PARA PERSONAS  MAYORES DE 
BUGARRA 

67 5.000,00 € 

210/24/TRA CANALS 
13162 

7 
SOCIETAT I SENSIBILITZACIÓ 

73 4.130,60 € 

121/24/TRA CÁRCER 1826 7 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES 
DE CÀRCER 

93 5.000,00 € 

224/24/TRA CARLET 
15945 

7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS 
ODS 

84 4.999,85 €(1) 

150/24/TRA CASTELLÓ 6891 7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS 
ODS 

69 5.000,00 € 

67/24/TRA 
CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

149 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

70 5.000,00 € 

215/24/TRA CASTIELFABIB 
297 

4 ELABORACIÓN EDUSI CASTIELFABIB 83 5.000,00 € 

98/24/TRA CATADAU 2939 5 
PROGRAMA D'ACCIONS DE MILLORA DEL 
CLIMA LABORAL A L'AJUNTAMENT DE 
CATADAU 

73 5.000,00 € 

61/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 7 
PROGRAMA DE ENVEJECIMIENTO ACTIVO 
EN CAUDETE DE LAS FUENTES 

66 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 5

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

95/24/TRA CHELLA 2445 1 
CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE VALORES 
CÍVICOS Y BUENA CONVIVENCIA EN 
ENTORNOS URBANOS 

94 5.000,00 € 

139/24/TRA CHERA 483 7 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DE RECURSOS, 
EFICACIA ENERGÉTICA Y TRATAMIENTO DE 
RESIDUOS 

89 5.000,00 € 

103/24/TRA CHIVA 16750 2 
ACCIONES DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE LA 
RESPONSABILIDAD SOCIAL 

69 5.000,00 € 

33/24/TRA CHULILLA 692 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

71 5.000,00 € 

81/24/TRA COFRENTES 1130 4 COFRENTES GOTA A GOTA 80 5.000,00 € 

229/24/TRA CORBERA 
3118 

7 
PROGRAMA D'ENTRENAMENT FÍSICO 
COGNITIU PER A PERSONES GRANS 

71 5.000,00 € 

141/24/TRA ELIANA, L' 19054 3 
PROGRAMA PER A CONÈIXER I DIFONDRE 
ELS SERVEIS I RECUROS DE L'AJUNTAMENT 
DE L'ELIANA 

89 4.747,44 € 

175/24/TRA EMPERADOR 717 7 EMPERADOR RESPONSABLE 78 4.961,00 € 

159/24/TRA ENGUERA 4781 4 
DIAGNÓSTICO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ENGUERA 

85 4.997,30 € 

145/24/TRA FAURA 3619 7 
PROGRAMA DE ENVELLIMENT ACTIU I 
RESPONSABILITAT SOCIAL A FAURA 

76 5.000,00 € 

114/24/TRA FAVARA 2726 7 CREANT VIDA 64 2.315,22 €(2) 

130/24/TRA FOIOS 7641 1 
FOIOS AVANÇA-PROJECTE DE FORMACIÓ 
SOBRE RESPONSABILITAT SOCIAL I RESIDUS 

89 4.998,51 € 

164/24/TRA FONT DE LA FIGUERA, LA 2094 7 EDUQUEM EN VALORS 67 4.974,31 € 

83/24/TRA 
FONTANARS DELS 
ALFORINS 

951 1 
FOMENT DE LA IMPLICACIÓ CIUTADANA EN 
LA RECOLLIDA SEPARADA DE LA FRACCIÓ 
ORGÀNICA 

74 5.000,00 € 

165/24/TRA FORTALENY 1004 7 CREANT VIDA 87 5.000,00 € 

157/24/TRA GAVARDA 1058 7 GAVARDA ACTIVA II 65 5.000,00 € 

120/24/TRA GENOVÉS 2778 7 
PLAN LOCAL DE GESTIÓN ÉTICA DE 
COLONIAS FELINAS DE GENOVÉS 

93 5.000,00 € 

191/24/TRA GODELLETA 4148 7 GODELLETA: MÁS ACCESIBLE, MÁS FÁCIL.  95 5.000,00 € 

40/24/TRA GUADASSÈQUIES 475 7 
PROMOCIÓ D'HÀBITS SALUDABLES I 
RESPONSABILITAT SOCIAL EN EL MEDI 
NATURAL  

70 5.000,00 € 

32/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 567 2 OFICINA VERDE GUARDAMAR DE LA SAFOR 64 5.000,00 € 

101/24/TRA JALANCE 810 7 JALANCE, AQUÍ EMPIEZA EL CAMBIO 94 4.985,20 € 

77/24/TRA LA POBLA LLARGA 4529 2 LA POBLA LLARGA: CONSUMEIX CONSCIENT 78 5.000,00 € 

60/24/TRA LLANERA DE RANES 1054 1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE LLANERA DE 
RANES 

89 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 6

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

102/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 7 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES 
DE LLOCNOU D'EN FENOLLET 

93 5.000,00 € 

111/24/TRA LLOMBAI 2687 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

66 5.000,00 € 

112/24/TRA LOSA DEL OBISPO 554 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN. FOMENTO DE LA 
RESPONSABILIDAD SOCIAL EN JÓVENES 

71 5.000,00 € 

192/24/TRA MACASTRE 1437 1 
RESPONSABILIDAD SOCIAL, AGRICULTURA 
ECOLÓGICA Y ALIMENTACIÓN SALUDABLE 
EN  MACASTRE 

94 4.997,30 € 

100/24/TRA MANUEL 2500 1 
FEM PINYA, FEM POBLE! RESPONSABILITAT 
SOCIAL, VALORS CÍVICS I BONA 
CONVIVÈNCIA A MANUEL 

80 5.000,00 € 

161/24/TRA MARINES 2004 2 
PER TU, PER MI, PER MARINES, FESTES 
RESPONSABLES 

65 5.000,00 € 

214/24/TRA MASSAMAGRELL 
16766 

2 
GUIA DE PRODUCTES LOCALS I SERVEIS DE 
PROXIMITAT "MASSAMAGRELL 
RESPONSABLE" 

72 4.999,85 €(1) 

41/24/TRA MASSANASSA 10146 4 PLANETA MASSANASSA 83 5.000,00 € 

31/24/TRA MISLATA 44320 2 
MISLATA + SOSTENIBLE EN EVENTOS 
CULTURALES, DEPORTIVOS Y FESTIVOS 

79 5.000,00 € 

63/24/TRA MONTAVERNER 1617 2 
CAMPANYA MUNICIPAL DE GESTIÓ DE 
RESIDUS - FOMENT DE L’ÚS I FORMACIÓ DE 
CONTENIDOR INTEL·LIGENT 

73 5.000,00 € 

97/24/TRA MONTICHELVO 552 1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE MONTITXELVO 

86 5.000,00 € 

162/24/TRA MONTSERRAT 9312 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

74 5.000,00 € 

104/24/TRA NAVARRÉS 3061 7 
PLAN MUNICIPAL DE ACCESIBLIDAD DE 
NAVARRÉS 

95 5.000,00 € 

135/24/TRA OLLERÍA, L' 8355 2 
"REACTIVEM L'OLLERIA 2024": CAMPANYA 
DE PROMOCIÓ DEL COMERÇ LOCAL  

76 5.000,00 € 

132/24/TRA ONTINYENT 36194 1 ONTINYENT EDUCA EN VERD 78 5.000,00 € 

217/24/TRA OTOS 
430 

7 
OTOS EDUCA EN VALORS 

66 4.961,00 € 

235/24/TRA PICANYA 
11665 

3 
PROJECTE PILOT LABORATORI DE 
PROPOSTES INTERCANVI-APRENENTATGE 
(LAB_IA) 

86 5.000,00 € 

70/24/TRA PILES 3031 2 HORTS MUNICIPALS COMUNITARIS 74 5.000,00 € 

105/24/TRA PINET 155 1 
PINET: ENTORN NATURAL, PATRIMONI 
RURAL 

70 5.000,00 € 

38/24/TRA POTRIES 1080 1 A POTRIES RECICLEM L'ORGÀNICA FASE II 91 5.000,00 € 

223/24/TRA PUÇOL 
20731 

8 
DIÁLOGOS PARA EL DESARROLLO: 
FORTALECIENDO LA RESPONSABILIDAD 
SOCIAL EN PUÇOL 

83 4.000,00 € 

160/24/TRA QUART DE POBLET 26510 3 EL TEU AJUNTAMENT 24/7 76 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 7

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

125/24/TRA QUARTELL 1672 1 
QUARTELL: CONSTRUÏM EL POBLE QUE 
VOLEM. PROMOCIÓ DE LA 
RESPONSABILITAT SOCIAL 

95 5.000,00 € 

123/24/TRA QUATRETONDA 2269 7 UNA QUATRETONDA RESPONSABLE 90 5.000,00 € 

92/24/TRA QUESA 661 1 
PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD Y 
CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE EN QUESA 

94 5.000,00 € 

129/24/TRA RAFELCOFER 1372 7 LES NOSTRES DONES 68 4.870,00 € 

147/24/TRA RAFELGUARAF 2351 7 
ENVELLIMENT ACTIU I RESPONSABILITAT 
SOCIAL A RAFELGUARAF 

94 5.000,00 € 

136/24/TRA RÀFOL DE SALEM 467 2 RÀFOL AMB LA SALUT 82 5.000,00 € 

66/24/TRA REAL 2287 4 
PLANIFICACIÓ DE SOSTENIBILITAT, 
TRACTAMENT DE RESIDUS I EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA REAL 

74 5.000,00 € 

183/24/TRA REAL DE GANDIA 2718 7 TALLER PER PERSONES MAJORS I JOVES 70 4.830,45 € 

212/24/TRA REQUENA 
20387 

2 
FOMENTO Y PROMOCIÓN DE LA 
AGRICULTURA SOSTENIBLE EN REQUENA 

66 4.500,00 € 

108/24/TRA RIBA-ROJA DE TÚRIA 23555 3 
EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS A 
TRAVÉS DE LA TRANSPARENCIA Y LA 
PARTICIPACIÓN 

88 4.950,00 € 

194/24/TRA RIOLA 1780 7 RIOLA JOVE, EDUCACIÓ EN VALORS 2024 77 5.000,00 € 

24/24/TRA ROTGLÀ I CORBERÀ 1165 7 ROTGLÀ CONTRA EL SEDENTARISME 75 5.000,00 € 

69/24/TRA SALEM 401 2 I FIRA DE PROXIMITAT DE SALEM 78 5.000,00 € 

158/24/TRA SANT JOANET 544 7 SANT JOANET PEL BIENESTAR SOCIAL 2024 71 5.000,00 € 

167/24/TRA SEDAVÍ 10637 1 
SEDAVÍ, BEN A PROP. CAMPAÑA DE 
CONSUMO RESPONSABLE Y PROXIMIDAD 

93 5.000,00 € 

27/24/TRA SELLENT 381 7 
SELLENT ACTIU: ENVELLIMENT ACTIU I 
SALUDABLE 

83 5.000,00 € 

196/24/TRA SENYERA 1122 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

86 5.000,00 € 

174/24/TRA SERRA 3608 2 
PROJECTE DE PROMOCIÓ DE LA 
NATURALESA, EL PATRIMONI Y ELS 
PRODUCTES LOCALS DE SERRA 

88 5.000,00 € 

222/24/TRA SIMAT DE LA VALLGIDNA 
3251 

1 
CAMPANYA CONSCIENCIACIÓ RECOLLIDA 
RESIDUS CANINS 

77 5.000,00 € 

87/24/TRA SOLLANA 4959 7 SALUT, MEMÒRIA I PARTICIPACIÓ 68 5.000,00 € 

34/24/TRA SOT DE CHERA 423 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

67 5.000,00 € 

23/24/TRA SUMACÀRCER 1062 7 
SUMACÀRCER ACTIU: ENVELLIMENT ACTIU I 
SALUDABLE 

67 5.000,00 € 

211/24/TRA TERRATEIG 
291 

1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE TERRATEIG 

72 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 8

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

149/24/TRA TOUS 1352 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN SOBRE EL 
CIVISMO Y CUIDADO DEL ENTORNO DE TOUS 

90 5.000,00 € 

96/24/TRA TURÍS 7259 2 
TURÍS PROP DE TU; PRODUCTES LOCALS I DE 
RESPONSABILITAT 

67 5.000,00 € 

110/24/TRA VALLADA 3063 1 
CAMPANYA DE RECOGIDA DE RESIDUS I 
CIVISME-VALLADA 2024 

85 5.000,00 € 

58/24/TRA VALLANCA 133 2 
PUESTA EN VALOR DEL RECURSO NATURAL 
DEL AGUA 

71 5.000,00 € 

106/24/TRA VALLÉS 151 1 
VALLÉS EN COMÚ, RESPONSABILITAT SOCIAL 
I VALORS CÍVICS PER A LA MILLORA DE LA 
CONVIVÈNCIA 

90 5.000,00 € 

163/24/TRA VENTA DEL MORO 1164 2 
VENTA DEL MORO MUNICIPIO 
SOCIALMENTE RESPONSABLE: REDUCE 
RESIDUOS 

72 4.840,00 € 

109/24/TRA VILAMARXANT 10772 2 
GUIA RESPONSBLE DE PRODUCTES LOCALS I 
SOTENIBILITAT DE VILAMARXANT 

78 4.999,85 €(1) 

29/24/TRA VILLAR DEL ARZOBISPO 3808 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

76 5.000,00 € 

124/24/TRA VINALESA 3495 1 
VINALESA CUIDA I CONVIU. CAMPANYA DE 
PROMOCIÓ DE VALORS CÍVICS I BONA 
CONVIVÈNCIA 

94 5.000,00 € 

115/24/TRA XERACO 5923 7 
DINAMITZACIÓ SOCIAL PER A PERSONES 
GRANS 

81 4.961,00 € 

72/24/TRA YÀTOVA 2205 7 
YÀTOVA RECICLA, SENSIBILITZACIÓ I 
PROMOCIÓ DE LA SOSTENIBILITAT 
MEDIAMBIENTAL 

85 5.000,00 € 

 
(*) Modalidades/Modalitats 

1 Promoción de la Responsabilidad Social/ Promoció de la Responsabilitat Social 

2 
Fomento del consumo de productos y servicios responsables/ Foment del consum de productes 

i serveis responsables 

3 Buen gobierno y ética/ Bon govern i ética 

4 Estrategia y gestión socialmente responsable/ Estratègia i gestió socialment responsable 

5 Gestión responsable de los RRHH/ Gestió responsable dels RH 

6 Cadena de suministro/ Cadena de subministrament 

7 Sociedad/ Societat 

8 Diálogo/ Diàleg 

 
(1) Por exceder lo solicitado, la cantidad máxima 

subvencionable, una vez aplicado el porcentaje por población. 

(2) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

Favara con una puntuación de 64 puntos, solicitó un importe de 

4.840,00 € y siendo el último beneficiario de la subvención, se 

(1) Per excedir el sol·licitat, la quantitat màxima subvencionable, 

una vegada aplicat el percentatge per població. 

(2) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de Favara 

amb una puntuació de 64 punts, va sol·licitar un import de 

4.840,00 € i sent l'últim beneficiari de la subvenció, se li ha 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 9

   

 
 

le ha minorado la cantidad hasta el límite total a conceder en 

esta Modalidad, resultando de ello el importe de 2.315,22 

minorat la quantitat fins al límit total a concedir en aquesta 

Modalitat, resultant d'això l'import de 2.315,22 €. 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 10

   

 
 

ANEXO I/ANNEX I 

 

BENEFICIARIOS / BENEFICIARIS 

 

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN / PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

137/24/TRA BICORP 549 1 
CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE VALORES 
CÍVICOS Y BUENA CONVIVENCIA EN BICORP 

95 5.000,00 € 

138/24/TRA BOLBAITE 1334 1 
BOLBAITE BRILLANTE. VALORES CÍVICOS, 
BUENA CONVIVENCIA Y CUIDADO DEL 
ENTORNO 

95 5.000,00 € 

125/24/TRA QUARTELL 1672 1 
QUARTELL: CONSTRUÏM EL POBLE QUE 
VOLEM. PROMOCIÓ DE LA 
RESPONSABILITAT SOCIAL 

95 5.000,00 € 

104/24/TRA NAVARRÉS 3061 7 
PLAN MUNICIPAL DE ACCESIBLIDAD DE 
NAVARRÉS 

95 5.000,00 € 

191/24/TRA GODELLETA 4148 7 GODELLETA: MÁS ACCESIBLE, MÁS FÁCIL.  95 5.000,00 € 

92/24/TRA QUESA 661 1 
PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD Y 
CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE EN QUESA 

94 5.000,00 € 

101/24/TRA JALANCE 810 7 JALANCE, AQUÍ EMPIEZA EL CAMBIO 94 4.985,20 € 

192/24/TRA MACASTRE 1437 1 
RESPONSABILIDAD SOCIAL, AGRICULTURA 
ECOLÓGICA Y ALIMENTACIÓN SALUDABLE 
EN  MACASTRE 

94 4.997,30 € 

147/24/TRA RAFELGUARAF 2351 7 
ENVELLIMENT ACTIU I RESPONSABILITAT 
SOCIAL A RAFELGUARAF 

94 5.000,00 € 

95/24/TRA CHELLA 2445 1 
CAMPAÑA DE PROMOCIÓN DE VALORES 
CÍVICOS Y BUENA CONVIVENCIA EN 
ENTORNOS URBANOS 

94 5.000,00 € 

124/24/TRA VINALESA 3495 1 
VINALESA CUIDA I CONVIU. CAMPANYA DE 
PROMOCIÓ DE VALORS CÍVICS I BONA 
CONVIVÈNCIA 

94 5.000,00 € 

89/24/TRA BENEIXIDA 648 4 
PROYECTO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL: 
GESTIÓN RESPONSABLE DE LA 
INFORMACIÓN Y CIBERSEGURIDAD.  

93 5.000,00 € 

102/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 7 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES 
DE LLOCNOU D'EN FENOLLET 

93 5.000,00 € 

121/24/TRA CÁRCER 1826 7 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES 
DE CÀRCER 

93 5.000,00 € 

120/24/TRA GENOVÉS 2778 7 
PLAN LOCAL DE GESTIÓN ÉTICA DE 
COLONIAS FELINAS DE GENOVÉS 

93 5.000,00 € 

167/24/TRA SEDAVÍ 10637 1 
SEDAVÍ, BEN A PROP. CAMPAÑA DE 
CONSUMO RESPONSABLE Y PROXIMIDAD 

93 5.000,00 € 

38/24/TRA POTRIES 1080 1 A POTRIES RECICLEM L'ORGÀNICA FASE II 91 5.000,00 € 

106/24/TRA VALLÉS 151 1 
VALLÉS EN COMÚ, RESPONSABILITAT SOCIAL 
I VALORS CÍVICS PER A LA MILLORA DE LA 
CONVIVÈNCIA 

90 5.000,00 € 

149/24/TRA TOUS 1352 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN SOBRE EL 
CIVISMO Y CUIDADO DEL ENTORNO DE TOUS 

90 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 11

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

123/24/TRA QUATRETONDA 2269 7 UNA QUATRETONDA RESPONSABLE 90 5.000,00 € 

139/24/TRA CHERA 483 7 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DE RECURSOS, 
EFICACIA ENERGÉTICA Y TRATAMIENTO DE 
RESIDUOS 

89 5.000,00 € 

60/24/TRA LLANERA DE RANES 1054 1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE LLANERA DE 
RANES 

89 5.000,00 € 

143/24/TRA BENICULL DE XÚQUER 1134 7 
PROGRAMA DE RESPONSABILITAT SOCIAL I 
PROMOCIÓ D'ESTILS DE VIDA SALUDABLE 

89 4.791,60 € 

130/24/TRA FOIOS 7641 1 
FOIOS AVANÇA-PROJECTE DE FORMACIÓ 
SOBRE RESPONSABILITAT SOCIAL I RESIDUS 

89 4.998,51 € 

141/24/TRA ELIANA, L' 19054 3 
PROGRAMA PER A CONÈIXER I DIFONDRE 
ELS SERVEIS I RECUROS DE L'AJUNTAMENT 
DE L'ELIANA 

89 4.747,44 € 

174/24/TRA SERRA 3608 2 
PROJECTE DE PROMOCIÓ DE LA 
NATURALESA, EL PATRIMONI Y ELS 
PRODUCTES LOCALS DE SERRA 

88 5.000,00 € 

195/24/TRA BONREPÓS I MIRAMBELL 4112 7 BONREPÓS I MIRAMBELL ACCESIBLE.  88 5.000,00 € 

108/24/TRA RIBA-ROJA DE TÚRIA 23555 3 
EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS A 
TRAVÉS DE LA TRANSPARENCIA Y LA 
PARTICIPACIÓN 

88 4.950,00 € 

165/24/TRA FORTALENY 1004 7 CREANT VIDA 87 5.000,00 € 

97/24/TRA MONTICHELVO 552 1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE MONTITXELVO 

86 5.000,00 € 

196/24/TRA SENYERA 1122 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

86 5.000,00 € 

235/24/TRA PICANYA 
11665 

3 
PROJECTE PILOT LABORATORI DE 
PROPOSTES INTERCANVI-APRENENTATGE 
(LAB_IA) 

86 5.000,00 € 

72/24/TRA YÀTOVA 2205 7 
YÀTOVA RECICLA, SENSIBILITZACIÓ I 
PROMOCIÓ DE LA SOSTENIBILITAT 
MEDIAMBIENTAL 

85 5.000,00 € 

110/24/TRA VALLADA 3063 1 
CAMPANYA DE RECOGIDA DE RESIDUS I 
CIVISME-VALLADA 2024 

85 5.000,00 € 

159/24/TRA ENGUERA 4781 4 
DIAGNÓSTICO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ENGUERA 

85 4.997,30 € 

80/24/TRA BELLREGUARD 4811 7 
VIVIM ACTIUS: PROGRAMA DE 
DINAMITZACIÓ PER A LA LLAR DELS JUBILATS 
DE BELLREGUARD 

84 5.000,00 € 

220/24/TRA AYORA 
5223 

1 
AHORA, AYORA. RESPONSABILIDAD SOCIAL, 
CIVISMO Y CUIDADO DEL ENTORNO 
URBANO 

84 5.000,00 € 

224/24/TRA CARLET 
15945 

7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS 
ODS 

84 4.999,85 €(1) 

215/24/TRA CASTIELFABIB 
297 

4 ELABORACIÓN EDUSI CASTIELFABIB 83 5.000,00 € 

27/24/TRA SELLENT 381 7 
SELLENT ACTIU: ENVELLIMENT ACTIU I 
SALUDABLE 

83 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 12

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

41/24/TRA MASSANASSA 10146 4 PLANETA MASSANASSA 83 5.000,00 € 

223/24/TRA PUÇOL 
20731 

8 
DIÁLOGOS PARA EL DESARROLLO: 
FORTALECIENDO LA RESPONSABILIDAD 
SOCIAL EN PUÇOL 

83 4.000,00 € 

136/24/TRA RÀFOL DE SALEM 467 2 RÀFOL AMB LA SALUT 82 5.000,00 € 

182/24/TRA BENIFLÁ 484 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

82 5.000,00 € 

26/24/TRA ALFARRASÍ 1185 7 
A ALFARRASÍ ENS MOU EL FUTUR PLANETA 
III 

82 5.000,00 € 

225/24/TRA ALBERIC 
10815 

2 
L'EVOLUCIÓ DEL RECICLATGE 

82 5.000,00 € 

115/24/TRA XERACO 5923 7 
DINAMITZACIÓ SOCIAL PER A PERSONES 
GRANS 

81 4.961,00 € 

140/24/TRA BELLÚS 306 3 
ACTULITZACIÓ AMB L'ÚS DE LES NOVES 
TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ A BELLÚS 

80 5.000,00 € 

81/24/TRA COFRENTES 1130 4 COFRENTES GOTA A GOTA 80 5.000,00 € 

91/24/TRA BARX 1476 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

80 5.000,00 € 

216/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 
2320 

2 
I FIRA DE PROXIMITAT DE BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

80 5.000,00 € 

100/24/TRA MANUEL 2500 1 
FEM PINYA, FEM POBLE! RESPONSABILITAT 
SOCIAL, VALORS CÍVICS I BONA 
CONVIVÈNCIA A MANUEL 

80 5.000,00 € 

62/24/TRA ALBUIXECH 4343 1 
CAMPAÑA DE SENSIBILIZACIÓN Y 
EDUCACIÓN CÍVICA CANINA PARA LA 
CONVIVENCIA MUNICIPAL 

79 5.000,00 € 

31/24/TRA MISLATA 44320 2 
MISLATA + SOSTENIBLE EN EVENTOS 
CULTURALES, DEPORTIVOS Y FESTIVOS 

79 5.000,00 € 

69/24/TRA SALEM 401 2 I FIRA DE PROXIMITAT DE SALEM 78 5.000,00 € 

175/24/TRA EMPERADOR 717 7 EMPERADOR RESPONSABLE 78 4.961,00 € 

170/24/TRA ALFARA DEL PATRIARCA 3455 3 
ELABORACIÓN DEL CÓDIGO ÉTICO Y DE 
BUEN GOBIERNO 

78 3.954,00 € 

77/24/TRA LA POBLA LLARGA 4529 2 LA POBLA LLARGA: CONSUMEIX CONSCIENT 78 5.000,00 € 

109/24/TRA VILAMARXANT 10772 2 
GUIA RESPONSBLE DE PRODUCTES LOCALS I 
SOTENIBILITAT DE VILAMARXANT 

78 4.999,85 €(1) 

132/24/TRA ONTINYENT 36194 1 ONTINYENT EDUCA EN VERD 78 5.000,00 € 

59/24/TRA BENAGÉBER 177 2 
GUIA RESPONSABLE DE PRODUCTES LOCALS 
I SOSTENIBILITAT DE BENAGÉBER 

77 5.000,00 € 

194/24/TRA RIOLA 1780 7 RIOLA JOVE, EDUCACIÓ EN VALORS 2024 77 5.000,00 € 

222/24/TRA SIMAT DE LA VALLGIDNA 
3251 

1 
CAMPANYA CONSCIENCIACIÓ RECOLLIDA 
RESIDUS CANINS 

77 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 13

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

145/24/TRA FAURA 3619 7 
PROGRAMA DE ENVELLIMENT ACTIU I 
RESPONSABILITAT SOCIAL A FAURA 

76 5.000,00 € 

29/24/TRA VILLAR DEL ARZOBISPO 3808 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

76 5.000,00 € 

135/24/TRA OLLERÍA, L' 8355 2 
"REACTIVEM L'OLLERIA 2024": CAMPANYA 
DE PROMOCIÓ DEL COMERÇ LOCAL  

76 5.000,00 € 

171/24/TRA ALFAFAR 22320 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

76 4.999,50 € 

160/24/TRA QUART DE POBLET 26510 3 EL TEU AJUNTAMENT 24/7 76 5.000,00 € 

24/24/TRA ROTGLÀ I CORBERÀ 1165 7 ROTGLÀ CONTRA EL SEDENTARISME 75 5.000,00 € 

85/24/TRA BENIARJÓ 1872 1 
CAMPANYA DE FOMENT I SENSIBILITZACIÓ 
FESTES DE SANT MARC - FESTA D'INTERÉS 
TURÍSTIC LOCAL 

75 5.000,00 € 

53/24/TRA ALFAUIR 477 7 ALFAUIR RESPONSABLE 74 4.961,00 € 

46/24/TRA BENAVITES 660 7 PROGRAMA D’ENVELLIMENT ACTIU 2024 74 5.000,00 € 

151/24/TRA ALPUENTE 667 2 
ALPUENTE TERRITORIO SOCIALMENTE 
RESPONSABLE 2024 

74 5.000,00 € 

83/24/TRA 
FONTANARS DELS 
ALFORINS 

951 1 
FOMENT DE LA IMPLICACIÓ CIUTADANA EN 
LA RECOLLIDA SEPARADA DE LA FRACCIÓ 
ORGÀNICA 

74 5.000,00 € 

66/24/TRA REAL 2287 4 
PLANIFICACIÓ DE SOSTENIBILITAT, 
TRACTAMENT DE RESIDUS I EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA REAL 

74 5.000,00 € 

70/24/TRA PILES 3031 2 HORTS MUNICIPALS COMUNITARIS 74 5.000,00 € 

162/24/TRA MONTSERRAT 9312 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

74 5.000,00 € 

44/24/TRA BENETÚSSER 15879 1 BENETÚSSER AMB EL FOMENT DELS ODS 74 5.000,00 € 

86/24/TRA ALCÀNTERA DE XÚQUER 1414 7 
ENVELLIMENT ACTIU EN ALCÀNTERA DE 
XÚQUER 2024 

73 5.000,00 € 

63/24/TRA MONTAVERNER 1617 2 
CAMPANYA MUNICIPAL DE GESTIÓ DE 
RESIDUS - FOMENT DE L’ÚS I FORMACIÓ DE 
CONTENIDOR INTEL·LIGENT 

73 5.000,00 € 

221/24/TRA ALMOINES 
2519 

7 
ALMOINES RESPONSABLE 

73 4.961,00 € 

98/24/TRA CATADAU 2939 5 
PROGRAMA D'ACCIONS DE MILLORA DEL 
CLIMA LABORAL A L'AJUNTAMENT DE 
CATADAU 

73 5.000,00 € 

210/24/TRA CANALS 
13162 

7 
SOCIETAT I SENSIBILITZACIÓ 

73 4.130,60 € 

211/24/TRA TERRATEIG 
291 

1 
DISSENY I REDACCIÓ DEL I PLA DE 
RESPONSABILITAT SOCIAL DE TERRATEIG 

72 5.000,00 € 

163/24/TRA VENTA DEL MORO 1164 2 
VENTA DEL MORO MUNICIPIO 
SOCIALMENTE RESPONSABLE: REDUCE 
RESIDUOS 

72 4.840,00 € 

75/24/TRA BARXETA 1595 1 
CULTURA EN VALORS DE RESONSABILITAT 
SOCIAL 2024 

72 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 14

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

214/24/TRA MASSAMAGRELL 
16766 

2 
GUIA DE PRODUCTES LOCALS I SERVEIS DE 
PROXIMITAT "MASSAMAGRELL 
RESPONSABLE" 

72 4.999,85 €(1) 

58/24/TRA VALLANCA 133 2 
PUESTA EN VALOR DEL RECURSO NATURAL 
DEL AGUA 

71 5.000,00 € 

158/24/TRA SANT JOANET 544 7 SANT JOANET PEL BIENESTAR SOCIAL 2024 71 5.000,00 € 

112/24/TRA LOSA DEL OBISPO 554 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN. FOMENTO DE LA 
RESPONSABILIDAD SOCIAL EN JÓVENES 

71 5.000,00 € 

33/24/TRA CHULILLA 692 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

71 5.000,00 € 

229/24/TRA CORBERA 
3118 

7 
PROGRAMA D'ENTRENAMENT FÍSICO 
COGNITIU PER A PERSONES GRANS 

71 5.000,00 € 

131/24/TRA ALCÀSSER 10500 8 ALCÀSSER EN TU BOLSILLO 71 5.000,00 € 

177/24/TRA BENAGUASIL 12711 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

71 4.999,85 €(1) 

67/24/TRA 
CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

149 1 
CAMPAÑA DE CONCIENCIACIÓN PARA LA 
RECOGIDA DE EXCREMENTOS "TU MASCOTA 
ES TU RESPONSABILIDAD" 

70 5.000,00 € 

105/24/TRA PINET 155 1 
PINET: ENTORN NATURAL, PATRIMONI 
RURAL 

70 5.000,00 € 

40/24/TRA GUADASSÈQUIES 475 7 
PROMOCIÓ D'HÀBITS SALUDABLES I 
RESPONSABILITAT SOCIAL EN EL MEDI 
NATURAL  

70 5.000,00 € 

183/24/TRA REAL DE GANDIA 2718 7 TALLER PER PERSONES MAJORS I JOVES 70 4.830,45 € 

169/24/TRA BENIGÀNIM 5716 2 
BENIGÀNIM A PROP DE TU; GUIA DE 
PRODUCTES LOCALES I SOSTENIBLES 

70 5.000,00 € 

208/24/TRA BENIFAIÓ 
11978 

7 
CAMPANYA MUNICIPAL DE SENSIBILITZACIÓ 
EN RESPONSABILITAT SOCIAL "BENIFAIÓ 
360" 

70 5.000,00 € 

148/24/TRA ALCÚDIA, L 12547 2 
GUIA RESPONSABLE DE PRODUCTES LOCALS 
I SOSTENIBILITAT DE L'ALCÚDIA 

70 4.999,85 €(1) 

150/24/TRA CASTELLÓ 6891 7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS 
ODS 

69 5.000,00 € 

103/24/TRA CHIVA 16750 2 
ACCIONES DE SENSIBILIZACIÓN SOBRE LA 
RESPONSABILIDAD SOCIAL 

69 5.000,00 € 

129/24/TRA RAFELCOFER 1372 7 LES NOSTRES DONES 68 4.870,00 € 

87/24/TRA SOLLANA 4959 7 SALUT, MEMÒRIA I PARTICIPACIÓ 68 5.000,00 € 

34/24/TRA SOT DE CHERA 423 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS 
EN JÓVENES 

67 5.000,00 € 

128/24/TRA BUGARRA 793 7 
PROGRAMA PREVENTIVO Y MEJORA DE LA 
SALUD PARA PERSONAS  MAYORES DE 
BUGARRA 

67 5.000,00 € 

23/24/TRA SUMACÀRCER 1062 7 
SUMACÀRCER ACTIU: ENVELLIMENT ACTIU I 
SALUDABLE 

67 5.000,00 € 

113/24/TRA ALFARB 1618 4 IMPULS DEL BANC DE TERRES 67 5.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 15

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
(*) 

NOMBRE PROYECTO 
NOM PROJECTE 

PUNT.  
TOTAL 

IMPORTE SUBV. 
IMPORT SUBV.  

164/24/TRA FONT DE LA FIGUERA, LA 2094 7 EDUQUEM EN VALORS 67 4.974,31 € 

96/24/TRA TURÍS 7259 2 
TURÍS PROP DE TU; PRODUCTES LOCALS I DE 
RESPONSABILITAT 

67 5.000,00 € 

217/24/TRA OTOS 
430 

7 
OTOS EDUCA EN VALORS 

66 4.961,00 € 

61/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 7 
PROGRAMA DE ENVEJECIMIENTO ACTIVO 
EN CAUDETE DE LAS FUENTES 

66 5.000,00 € 

111/24/TRA LLOMBAI 2687 8 
RESPONSABILITAT SOCIAL; DE GENERACIÓ 
EN GENERACIÓ 

66 5.000,00 € 

212/24/TRA REQUENA 
20387 

2 
FOMENTO Y PROMOCIÓN DE LA 
AGRICULTURA SOSTENIBLE EN REQUENA 

66 4.500,00 € 

157/24/TRA GAVARDA 1058 7 GAVARDA ACTIVA II 65 5.000,00 € 

161/24/TRA MARINES 2004 2 
PER TU, PER MI, PER MARINES, FESTES 
RESPONSABLES 

65 5.000,00 € 

32/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 567 2 OFICINA VERDE GUARDAMAR DE LA SAFOR 64 5.000,00 € 

227/24/TRA ALBORACHE 
1552 

7 
MEJORA DE BIENESTAR SOCIAL PARA 
MAYORES Y TERCERA EDAD 

64 5.000,00 € 

114/24/TRA FAVARA 2726 7 CREANT VIDA 64 2.315,22 €(2) 

 
(*) Modalidades/Modalitats 

1 Promoción de la Responsabilidad Social/ Promoció de la Responsabilitat Social 

2 
Fomento del consumo de productos y servicios responsables/ Foment del consum de productes 

i serveis responsables 

3 Buen gobierno y ética/ Bon govern i ética 

4 Estrategia y gestión socialmente responsable/ Estratègia i gestió socialment responsable 

5 Gestión responsable de los RRHH/ Gestió responsable dels RH 

6 Cadena de suministro/ Cadena de subministrament 

7 Sociedad/ Societat 

8 Diálogo/ Diàleg 

 
(1) Por exceder lo solicitado, la cantidad máxima 

subvencionable, una vez aplicado el porcentaje por población. 

(2) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

Favara con una puntuación de 64 puntos, solicitó un importe de 

4.840,00 € y siendo el último beneficiario de la subvención, se 

le ha minorado la cantidad hasta el límite total a conceder en 

esta Modalidad, resultando de ello el importe de 2.315,22 €. 

(1) Per excedir el sol·licitat, la quantitat màxima subvencionable, 

una vegada aplicat el percentatge per població. 

(2) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de Favara 

amb una puntuació de 64 punts, va sol·licitar un import de 

4.840,00 € i sent l'últim beneficiari de la subvenció, se li ha 

minorat la quantitat fins al límit total a concedir en aquesta 

Modalitat, resultant d'això l'import de 2.315,22 €. 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 16

   

 
 

ANEXO II/ ANNEX II 

NO BENEFICIARIOS POR AGOTAMIENTO DE FONDOS/  

NO BENEFICIARIS PER EXHAURIMENT DE FONS 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
NOMBRE PROYECTO 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

134/24/TRA PEDRALBA 3048 2 
GUIA RESPONSABLE DE PRODUCTES LOCALS I 
SOSTENIBILITAT DE PEDRALBA 

64 

206/24/TRA PUIG 8992 7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS ODS 

64 

197/24/TRA XIRIVELLA 30749 8 
COLABORACIÓN, PARTICIPACIÓN SOCIALMENTE 
RESPONSABLE 

64 

93/24/TRA LLOCNOU DE SANT JERONI 567 7 LLOCNOUC EN FORMA. FOMENTANT L'ESPORT 63 

57/24/TRA MONTROI/MONTROY 3295 4 
ELABORACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO DE TURISMO 
SOSTENIBLE EN MONTROI 

63 

90/24/TRA FONT D'EN CARRÓS, LA 3858 1 
VERSOS PER A LA RESPONSABILITAT: EL LEGAT 
D'ESTELLÉS EN ACCIÓ SOCIAL I SOSTENIBILITAT 

63 

184/24/TRA BOCAIRENT 4115 7 PROGRAMA D'ENVELLIMENT ACTIU A BOCAIRENT 63 

68/24/TRA VILALLONGA/VILLALONGA 4667 8 
PACTE VERD DE VILALLONGA: UNA "VIA" CAP A LA 
SOSTENIBILITAT I LA RESPONSABILITAT SOCIAL 

63 

181/24/TRA ALBAIDA 6102 1 
CAMPANYA CONSIENCIACIÓ CIUTADANA "ELS 
ARBRES D'ALBAIDA SON FONT DE VIDA" 

63 

119/24/TRA BENIATJAR 217 1 
REDACCIÓ DEL PLA DE RESPONSABILITAT SOCIAL DEL 
MUNICIPI DE BENIATJAR 

62 

142/24/TRA SINARCAS 1113 1 PROMOCIÓN RS MEDIOAMBIENTAL 62 

82/24/TRA RÓTOVA 1292 7 ENVELLLIMENT ACTIU I SALUDABLE RÒTOVA 2024 62 

213/24/TRA ESTIVELLA 1598 7 SENTIMENT. UNA SOCIETAT INCLUSIVA 62 

153/24/TRA MASSALFASSAR 2587 7 
RECICLATGE, BON ÚS DE RESIDUS I BONES 
PRÀCTIQUES CIUTADANES AL MARC DELS ODS 

62 

146/24/TRA POLINYÀ DE XÚQUER 2605 2 
LA RESPONSABILITAT SOCIAL ACTIVA I LA 
AGRICULTURA ECOLÒGICA 

62 

47/24/TRA LLOSA DE RANES 3805 2 CAMPANYA MUNICIPAL GESTIÓ DE RESIDUS 2024 62 

234/24/TRA ALBALAT DELS SORELLS 4084 5 
ESTANDARIZACIÓN DE LA GESTIÓN DEL EQUIPO DE 
DIRECCIÓN Y FORMACIÓN EN MEJORA DE 
LIDERAZGO 

62 

107/24/TRA TORREBAJA 401 2 
PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE LA X FERIA DE LA 
MANZANA ESPERIEGA 

61 

45/24/TRA VILLARGORDO DEL CABRIEL 577 7 RE-CONECTA RURAL 61 

56/24/TRA DAIMÚS 3348 7 
PROMOCIÓ DE LA SALUT FÍSICA PER A LA GENT 
MAJOR DE DAIMÚS 

61 

180/24/TRA ROCAFORT 7160 2 
ROCAFORT ES PROXIMITAT, PRODUCTES LOCALS, 
RESPONSABILITAT I QUALITAT 

61 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 17

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
NOMBRE PROYECTO 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

232/24/TRA ALBAL 17024 1 CAMPAÑA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL DE ALBAL 61 

52/24/TRA GRANJA DE LA COSTERA 288 1 
CAMPANYA-HÀBITS DE VIDA SALUDABLES PER LES 
PERSONES MAJORS DE LA GRANJA D ELA COSTERA 

60 

198/24/TRA TUÉJAR 1168 7 
TUÉJAR ES RECICLATGE: PROMOCIÓ I 
SENSIBILITZACIÓN SOBRE PRÀCTIQUES SOSTENIBLES 

60 

51/24/TRA ADOR 1699 1 
CAMPANYA DE COMUNICACIÓ I SENSIBILITZACIÓ DE 
GESTIÓ DE RESIDUS DOMÈSTICS 

60 

187/24/TRA ALMISERÀ 2779 7 CORS GRANS 60 

228/24/TRA RAFELBUÑOL/RAFELBUNYOL 9467 1 
SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE SEÑALÉTICA 
INFORMATIVA EN PUNTOS DE RECOGIDA 
CONFLICTIVOS EN RAFELBUNYOL 

60 

55/24/TRA AIELO DE RUGAT 180 7 AIELO DE RUGAT SALUDABLE 59 

54/24/TRA RUGAT 180 7 RUGAT SALUDABLE 59 

204/24/TRA BENIMUSLEM 665 2 
DISTRIBUCIÓN MATERIAL, RECOGIDA SELECTIVA 
PUERTA A PUERTA BENIMUSLEM 

59 

48/24/TRA MASSALAVÉS 1739 2 MASSALAVÉS RECICLA!! 59 

186/24/TRA CHESTE 9303 2 
CHESTE CERCA DE TI. PRODUCTOS LOCALES, 
GASTRONOMÍA SOSTENIBLE Y RESPONSABILIDAD 

59 

127/24/TRA CERDÀ 360 1 
CAMPANYA-FOMENT I SENSIBILITZACIÓ SOBRE 
HÀBITS DE VIDA SALUDABLES 

57 

73/24/TRA ALCUBLAS 635 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA 
RESPONSABILIDAD SOCIAL EN JÓVENES 

57 

173/24/TRA LLOCNOU DE LA CORONA 124 1 
FOMENTO DE LA RESPONSABILIDAD SOCIAL EN 
LLOCNOU DE LA CORONA 

56 

166/24/TRA CASAS BAJAS 173 1 
REVISTA SOBRE LA RESPONSABILIDAD SOCIAL EN 
CASAS BAJAS 

56 

118/24/TRA GÁTOVA 412 1 GÁTOVA AMB RESPONSABILITAT 56 

219/24/TRA QUART DE LES VALLS 1050 7 
COMPROMISO SALUDABLE: QUART DE LES VALLS 
ACTIVO 

56 

28/24/TRA COTES 314 7 MAYORES + ACTIVOS/AS 54 

133/24/TRA 
MARENY DE BARRAQUETES, 
EL 

762 2 EL MARENY SOSTENIBLE I RESPONSABLE 54 

122/24/TRA ADEMUZ 1004 2 
UITLIZACIÓN DE MATERIALES SOSTENIBLES EN LOS 
ACONTECIMIENTOS MUNICIPALES 

54 

203/24/TRA ALGAR DEL PALÀNCIA 527 2 
RECICLANDO MANTENEMOS NUESTRO ENTORNO 
LIMPIO. POR UN PLANETA SIN RESIDUOS 

53 

218/24/TRA 
BARRACA D'AIGÜES VIVES, 
LA 

925 1 RODA LA BARRACA 53 

155/24/TRA POBLA DEL DUC, LA 2447 7 DINAMITZACIÓ SOCIAL PER A PERSONES GRANS 53 

116/24/TRA POBLA DE VALLBONA, LA 28274 1 
EDUCACIÓ AMBIENTAL PER A LA RESPONSABILITAT 
SOCIAL 

53 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 18

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
NOMBRE PROYECTO 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

74/24/TRA PALOMAR 589 2 LA RESPONSABILITAT ÉS COSA DE TOTS I TOTES 52 

190/24/TRA PETRÉS 1096 2 
VERDE COMUNITARIO: HUERTOS URBANOS POR 
UNA RESPONSABILIDAD SOCIAL ACTIVA EN PETRÉS 

52 

230/24/TRA ATZENETA D'ALBAIDA 1161 2 
RESPONSABILITZA´T. AMB LES NOSTRES ACCIONS 
CONSTRUÏM EL MÓN QUE VOLEM 

52 

76/24/TRA MOIXENT/MOGENTE 4407 1 
JORNADES TEMÀTIQUES ODS: PROGRAMA AGENDA 
2030 

52 

172/24/TRA BUFALI 156 7 PROJECTE DE RECICLATGE: RECICLAEDUCA 51 

117/24/TRA PALMERA 1043 7 PROGRAMA DE ENVELLIMENT ACTIU DE PALMERA 51 

88/24/TRA  PERELLÓ, EL 1980 7 
MILLORANT LA QUALITAT DE VIDA DELS NOSTRES 
MAJORS 

51 

199/24/TRA GUADASSÚAR 5961 2 GUADARECICLA 51 

22/24/TRA BÈLGIDA 639 7 BÈLGIDA ACTIVA I NETA 50 

156/24/TRA HIGUERUELAS 522 7 
PLAN DE BIENESTAR ANIMAL: GESTIÓN ÉTICA DE 
COLONIAS FELINAS EN HIGUERUELAS 

49 

37/24/TRA GESTALGAR 569 1 
JUVENTUD EN ACCIÓN: FOMENTO DE LA RS EN 
JÓVENES 

49 

94/24/TRA 
BENIFARIÓ DE LA 
VALLDIGNA 

1554 7 
ENVELLIMENT I SALUDABLE DE LA POBLACIÓ DE 
BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 

49 

84/24/TRA PALMA DE GANDIA 1880 8 
CREACIÓ D'UN APLICATIU PER AL  POBLE DE PALMA 
DE GANDIA 

48 

185/24/TRA OLOCAU 2303 2 
OLOCAU SOSTENIBLE: HACIA UN FUTURO SIN 
PLÁSTICOS 

48 

154/24/TRA AGULLENT 2400 8 AGULLENT COMUNICA 48 

200/24/TRA UTIEL 11632 2 
FERIA DE SALUD Y BIENESTAR: COMPRA LOCAL, VIVE 
MEJOR 

48 

193/24/TRA LLÍRIA 24518 2 
CONSUME LOCAL, ACTÚA GLOBAL: PROMOVIENDO 
LA RESPONSABILIDAD SOCIAL EN LLÍRIA 

48 

71/24/TRA BÉTERA 26759 8 BETERA AYUNTAMIENTO EN TÚ MÓVIL 47 

49/24/TRA BENICOLET 608 7 BENICOLET RESPONSABLE 46 

179/24/TRA ALGÍMIA DE ALFARA 1130 1 ALGÍMIA MÉS PROP 46 

39/24/TRA ZARRA 346 7 
PROGRAMA PARA PROMOVER HÁBITOS DE VIDA 
SALUDABLE Y ENVEJECIMIENTO ACTIVO 

45 

189/24/TRA LORIGUILLA 2171 8 
VOCES DE LORIGUILLA: INNOVACIÓN Y 
RESPONSABILIDAD SOCIAL A TRAVÉS DE LA 
TECNOLOGÍA 

45 

201/24/TRA TERESA DE COFRENTES 611 2 USAMOS PRODUCTOS RESPONSABLES 44 

144/24/TRA MONTESA 1132 7 
JUNTS PER UNA VIDA SALUDABLE: PROJECTE DE 
SALUT MULTIDISCIPLINARI I INTERGENERACIONAL 

44 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7



Núm. 124 Pág.
28-6-2024 19

   

 
 

Nº EXP. 

AYUNTAMIENTO/ENTIDAD 
LOCAL MENOR 

AJUNTAMENT/ENTITAT 
LOCAL MENOR 

HAB. 
Nº. 

MOD. 
NOMBRE PROYECTO 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

79/24/TRA BENIRREDRÀ 1571 7 
LA DONA EN LA SOCIETAT. VISIBILITZACIÓ I 
DIGNIFICACIÓ DEL SEU PAPER 

44 

188/24/TRA CASTELLÓ DE RUGAT 2322 7 CASTELLÓ EDUCA EN VALORS 44 

209/24/TRA MIRAMAR 2518 7 
ENVELLIMENT ACTIU I SALUDABLE EN LA POBLACIÓ 
DE MIRAMAR 

43 

176/24/TRA BENISSUERA 180 2 BENISSUERA SOSTENIBLE 42 

231/24/TRA CARCAIXENT 20777 7 
DIÀLEGS PER A LA IGUALTAT I EL RESPECTE A LA 
DIVERSITAT 

42 

78/24/TRA MELIANA 11000 8 MELIANA A LA MÀ 41 

50/24/TRA TORRES TORRES 742 7 
PROMOCIÓN DE HÁBITOS DE VIDA SALUDABLE EN 
TORRES TORRES 

40 

233/24/TRA CASINOS 3091 7 AULA DE RESPIRO 2024 40 

36/24/TRA LLUTXENT 2324 2 
IMPLEMENTACIÓ DE GOTS RECICLABLES EN LA 
CELEBRACIÓ DE MOROS I CRISTIANS 

39 

236/24/TRA CULLERA 23573 2 
COMPRA RESPONSABLE, PER UNA CULLERA 
SOSTENIBLE 

38 

205/24/TRA DOS AGUAS 340 1 
DOS AGUAS PROMUEVE LA RESPONSABILIDAD 
SOCIAL 

37 

202/24/TRA MILLARES 350 2 MILLARES PROMUEVE LA RESPONSABILIDAD SOCIAL 36 

64/24/TRA ARAS DE LOS OLMOS 380 1 
PROGRAMA ANUAL PROMOCIÓN RESPONSABILIDAD 
SOCIAL 

36 

207/24/TRA ANDILLA 324 2 
PRESONSABILIDAD SOCIAL EN EL TÉRMINO DE 
ANDILLA PARA EL CONSUMO RESPONSABLE 

35 

178/24/TRA ALBALAT DE LA RIBERA 3411 7 CREANT VIDA 31 

168/24/TRA LLAURÍ 1247 7 CREANT VIDA 30 

(*) Modalidades/Modalitats 

1 Promoción de la Responsabilidad Social/ Promoció de la Responsabilitat Social 

2 
Fomento del consumo de productos y servicios responsables/ Foment del consum de productes 

i serveis responsables 

3 Buen gobierno y ética/ Bon govern i ética 

4 Estrategia y gestión socialmente responsable/ Estratègia i gestió socialment responsable 

5 Gestión responsable de los RRHH/ Gestió responsable dels RH 

6 Cadena de suministro/ Cadena de subministrament 

7 Sociedad/ Societat 

8 Diálogo/ Diàleg 

 

 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

84
7


		2024-06-27T12:43:50+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



